

Do Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na **dostawę narzędzi do otwartej torakochirurgii**
– postępowanie nr **33 Z PN 19**.

Część II

Zgodnie z art. 38 ustawy – Prawo zamówień publicznych (*tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.*), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, względnie zwłoki w wykonaniu innych obowiązków umownych, stronom przysługuje prawo naliczania kar umownych:
 - 1) Zamawiającemu - w przypadku zwłoki w dostawie przedmiotu umowy lub wykonania czynności opisanych w § 1 ust. 4 lub § 3 ust. 3 w wysokości 0,2% ceny brutto za niedostarczoną aparaturę za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% ceny brutto niedostarczonego w terminie przedmiotu umowy;**
 - 2) Zamawiającemu - w przypadku zwłoki w wykonaniu obowiązków wynikających z postanowień § 5 ust. 4 – 7 w wysokości 0,2% ceny brutto przedmiotu umowy naprawianego, wymienianego lub podlegającego przeglądowi, **jednak nie więcej niż 10% ceny brutto naprawianego, wymienianego lub podlegającego przeglądowi przedmiotu umowy;**
 - 3) Zamawiającemu lub Wykonawcy, który odstąpił od umowy - w przypadku odstąpienia od umowy z winy drugiej strony w wysokości 10% łącznej ceny brutto **niezrealizowanej części** przedmiotu umowy określonej w § 2 Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów projektu umowy.

Pytanie 2

Poz. 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki dł. 205 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania narzędzi najwyższej jakości, nożyczki dł. 205 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 3

Poz. 9: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki nazwa własna METZENBAUM, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki nazwa własna METZENBAUM.

MW *ca*

Pytanie 4

Poz. 10: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, pęseta dł. 205 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania narzędzi najwyższej jakości, pęseta dł. 205 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 5

Poz. 12: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, pęseta dł. 230 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na narzędzie najwyższej jakości, pęseta dł. 230 mm.

Pytanie 6

Poz. 18: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki dł. 230 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania narzędzi najwyższej jakości, kleszczyki dł. 230 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 7

Poz. 19: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki dł. 280 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania narzędzi najwyższej jakości, kleszczyki dł. 280 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 8

Poz. 22: Czy Zamawiający może sprecyzować jaką fig. Mają mieć wymagane kleszczyki

Odpowiedź:

Kleszczyki preparacyjne typ mixter (90 stopni) odgięte długość 250 mm.

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia, zgodnie z treścią Modyfikacji z dnia **01.07.2019 r.**

Obowiązujący wzór Opisu przedmiotu zamówienia – *po modyfikacji* – w załączeniu do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze załącznika zmodyfikowanego.

Pytanie 9

Poz. 23: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki dł. 285 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania narzędzi najwyższej jakości, kleszczyki dł. 285 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 10

Poz. 25: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki dł. 250 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania narzędzi najwyższej jakości, kleszczyki dł. 250 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 11

Poz. 33: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, rozwieracz do żeber nazwa własna BURFORS wys. ramion 195, łyżki 40x65 mm i 72x65 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na narzędzie najwyższej jakości, rozwieracz do żeber nazwa własna BURFORS wys. ramion 195, łyżki 40x65 mm i 72x65 mm.

Pytanie 12

Poz. 34: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, łyżki wym. 40x65 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania narzędzi najwyższej jakości, łyżki wym. 40x65 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 13

Poz. 37: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło dł. 270 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania narzędzi najwyższej jakości, imadło dł. 270 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 14

Poz. 40: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kubek poj. 1,5 l, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na narzędzie najwyższej jakości, kubek poj. 1,5 l.

UWAGA:

Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji ofertowej (Opisie przedmiotu zamówienia), o ile zmiany wynikają z treści udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia.

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Kujawsko-Pomorskiego Centrum
Pulmonologii w Bydgoszczy
Jasik
Lek. Przemysław Jasik

